ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /UBND

V/v bảo đảm an ninh trật tự thi

công đường dây 22kV và TBA

Bình Hiệp 7A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng; Tư pháp,

Tài nguyên và Môi trường;

- Công an huyện;

- Điện lực Bình Sơn;

- UBND xã Bình Hiệp.

Ngày 04/01/2024, UBND huyện ban hành Công văn số 27/UBND về việc

bảo vệ thi công đường dây 22kV và TBA Bình Hiệp 7A; theo đó đề nghị các cơ

quan liên quan, UBND xã Bình Hiệp phối hợp Điện lực Bình Sơn bảo đảm an

ninh trật tự thi công trạm Biến áp 7A tại thôn Xuân Yên, xã Bình Hiệp; thời gian

hoàn thành trước ngày 15/01/2024. Tuy nhiên, do ông Đặng Xuân Hạnh có phát

sinh đơn nên chưa tổ chức thi công theo kế hoạch. Đến nay, nội dung đơn của

ông Đặng Xuân Hạnh đã được UBND huyện và Điện lực Bình Sơn trả lời theo

quy định.

Theo đề nghị của Điện lực Bình Sơn tại Công văn số 741/ĐLBS-KHKT

ngày 27/3/2024 và Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 11/3/2024 của UBND xã

Bình Hiệp về đảm bảo an ninh trật tự thi công trạm Biến áp 7A tại thôn Xuân

Yên, xã Bình Hiệp; UBND huyện thống nhất thời gian tổ chức đảm bảo an ninh

trật tự thi công đường dây 22kV và TBA Bình Hiệp 7A vào ngày 12/4/2024.

Để phối hợp triển khai thực hiện thi công đường dây 22kV và TBA Bình

Hiệp 7A, UBND huyện đề nghị các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tư pháp, Tài

nguyên và Môi trường; Công an huyện; UBND xã Bình Hiệp, Điện lực Bình

Sơn triển khai thực hiện các nội dung theo Công văn số 27/UBND của Chủ tịch

UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

2

		2024-04-03T14:23:57+0700

		2024-04-04T07:09:29+0700

		2024-04-04T07:09:29+0700

		2024-04-04T07:09:29+0700

		2024-04-04T07:09:29+0700